
Transfer (pro Weg vom oder zum Flughafen):

Transfer für eine Person CHF 90,-

Transfer für 2 Personen pro Person    CHF 55,-

Transfer für 3-4 Personen pro Person    CHF 45,-

Transfer für 5-10 Personen pro Person    CHF 40,-

Villa (Preis für die komplette Villa incl. Frühstück):

bei Belegung mit 2 Personen CHF 150,-

bei Belegung mit 3-4 Personen CHF 260,-

bei Belegung ab 5 bis max. 10 Personen pro Person CHF 60,-

Touren und Exkursionen:

Sightseeing-Touren pro Stunde CHF 10.-

Essen und Trinken:

A la carte-Gerichte CHF 4,- bis CHF 12,-

special dinners CHF 10,- bis CHF 14,-

Softdrinks; Bier (0,66l) CHF 1,50.- bis CHF 4.-

Cocktails CHF 4,- bis CHF 7.50

Wein; Sekt (jeweils 0,7l) ab CHF 20,-

Massageangebote:

Traditionell balinesische Massage (ca. 60 Minuten) CHF 22,-

Indonesische Urut-Massage (ca. 60 Minuten) CHF 22,-

Kopf- und Rückenmassage (ca. 60 Minuten) CHF 22,-

Balinesisch kochen:

Kochkurs (mindestens 2 Teilnehmer) pro Person CHF 40,-

Zahlungen in bar oder Kreditkarte. Änderungen vorbehalten

Alle nachgenannten Preise sind Inklusivpreise! (sämtliche Steuern und Nebenkosten sind enthalten)
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